INSTRUMENTOS, HERRAMIENTAS, EQUIPOS Y MAQUINAS ELECTRONICA
ESPECIALIDAD
CÓDIGO
CORMUDESI
ITEM ESPECIFICACIÓN TÉCNICA  CANTIDAD  A-6  A-9  A-11 LLCM CODE
ELECTRONICA ELE-IYH057 Amperímetro De Tenaza Amperímetro De Tenaza 1/10/50/100 A 2 2
ELECTRONICA ELE-IYH058 Amperímetros Escalas Amperímetros Escalas 1/10/25 Tipo Panel Laboratorio 3 3
ELECTRONICA ELE-IYH059  Medidor Multifuncion Cosenofimetro Medidor Multifuncion Cosenofimetro  Dm-2436Ab 1 1

Similar 4 4
ELECTRICIDAD ELC-IYH254 Temporizador retardado a la desexcitaciónTemporizador retardado a la desexcitación.
Multiescala, Código de pedido 31 ATD 24, Tiempos
fondo escala 0,3÷3s, 1,2÷12s, 9,6÷96s, 76,8÷768s,
Tensión nominal alimentación auxiliar  [V]
24VAC/DC   o Similar 4 4
ELECTRICIDAD ELC-IYH255 Temporizador retardado a la excitaciónTemporizador retardado a la excitación. LOVATO,
Multiescala. Multitensión,  Código de pedido  TM P;
Tiempos fondo de escala: 0,1÷1s, 1÷10s, 6÷60s,
1÷10min, 6min÷1h, 1÷10h, 0,1÷1día, 1÷10 dias,
sólo ON, sólo OFF;  Tensión nominal de
alimentación auxiliar  [V]: 24÷48VDC; 24÷240 VAC
o Similar 4 4
ELECTRICIDAD ELC-IYH256 Kit control electromagnético - digitalITEN KIT  CONTROL ELECTROMAGNÉTICO –
DIGITAL
 CANT.
01 Controlador digital (micro PLC): Alimentación
100 -240vca, 8 entradas 4 salidas relé.  1U
02 Voltímetro analógico 0-400 v,  montaje vertical
panel frontal 1U
03 Selector para voltímetro R.S.T. y entre fase y
neutro. 1U
04 Base fusible 10x38 gG  1P 3U
05 Fusible 10x38  gG   2 Amp.  220V. 3U
06 Interruptor automático 3 X 16 A. 1U
07 Interruptor automático 1 x 6 A. 1U
08 Contactor 3 x 20 A, bobina de 220 v. 50hz, un
NA - NC 3U
09 Relé térmico rango 1U
10 Relé conmutación estrella – triángulo (ref. PSK
SDK20) 1U
11 Pulsador rasante verde NA 22mm 220v. 1U
12 Pulsador rasante rojo NC 22mm 220v. 1U
13 Piloto tipo led roja 22mm 220v. 4U
14 Piloto tipo led verde 22mm 220v. 2U
15 Piloto tipo led amarilla 22mm 220v. 1U
16 Pulsador rasante negro NA 22mm 220v. 1U
17 Pulsador rasante negro NC 22mm 220v. 1U
18 Pulsador rasante negro NA – NC 1U
19 Selector posición 0 – 1 – 2  ( NO + NO ) 22mm.
1U
20 Relé miniatura 2 NA – NC, bobina 220v. 5A.  C/
base 3U
22 Bornes apilables  2,5 mm. 20U
23 Topes de fijación (para bornes) 3U
24 Tapas terminales (para bornes) 3U
10 10
ELECTRICIDAD ELC-IYH257 Kit instalaciones y montaje eléctricoITEMKIT INSTALACIONES Y MONTAJE
ELÉCTRICO
 CANT.
01 Interruptor automático 1 x 10 A. 1U
02 Interruptor Diferencial  3 x 25 A, 30 mA. 1U
03 Interruptor Diferencial  2 x 25 A, 30 mA. 1U
04 Interruptor horario analógico 16 A.  220 V. 1U
05 Interruptor horario digital  16 a  220 V. 1U
06 Minutería de escala  220V. 1U
07 Telerruptor  1 NA  de 16ª. 1U
08 Celda fotoeléctrica 10A.  1U
09 Repartidor tetrapolar 80A. 7 vías derivación
2,5mm 1U
10 Barra distribución Neutro, 7 vías derivación
2,5mm montaje DIN 1U
11 Barra distribución Tierra, 7 vías derivación
2,5mm montaje DIN 1U
12 Transformador monofásico 220 / 30v.  2 A. 1U
13 Toma corriente sobrepuesta hembra 3P + T + N
1U
14 Toma corriente volante macho 3P + T + N 1U
10 10
ELECTRICIDAD ELC-IYH258 FUENTE DE PODER DIGITAL DCCaracterísticas:
- Rango 0-30V DC, 0-3A
- Modos de operación de voltaje constante o
corriente constante